Imprimé le 26/04/2024      Informations confidentielles appartenant à ACCO Brands. Les images sont uniquement fournies à titre d'illustration. Sauf erreur et omission.
2104004EU
Caractéristiques
• Alimentation automatiqueOui
• Indicateur Corbeille pleineOui
• Couleur Noir
• Type de coupe Coupe en bandes
• Période de garantie 2 ans
• Auto-huilageOui
• Déchiqueter les CD Oui
• Détruit les cartes de créditNonDétails du produit
Profondeur 354mm
Longueur 179mm
Hauteur 277mm
Poids brut 2.67kg
Détails de l'UVC
Profondeur 220mm
Longueur 400mm
Hauteur 338mm
Poids brut 3.29kg
Code barres 5028252388030
Quantité 1
Détails du PCB
Profondeur 462mm
Longueur 415mm
Hauteur 364mm
Poids brut 7.35kg
Code barres 5028252388047
Quantité 2
Logistiques
Minimum de commande 2